

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sivis A/S

Kongens Nytorv 8, 3., 1050 København K

CVR-nr. 16 98 77 35

Company reg. no. 16 98 77 35

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2024.

Boris Robert Grothues

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Sivis A/S Kongens Nytorv 8, 3. 1050 København K
	CVR-nr.: 16 98 77 35 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Philipp Latini, Formand, <i>Chairman</i> David Nykjær Jensen Boris Robert Grothues
Direktion <i>Managing Director</i>	David Nykjær Jensen
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	2nd C Holding ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

I regnskabsåret 2023 fortsatte selskabet sin strategi om at etablere sig ISV (Independent Software Vendor) med fokus på salg og implementering af standardproduktet 2ndC Compliance Suite til både IT- og linje-funktionen hos vores kunder samt integrere alle funktioner i selskabets international koncern.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31. december 2023 en verserende tvist med én af selskabets debitorer. SIVIS A/S har pr. 31/12-23 indregnet tilgodehavende på kr. 1,0 mio. ekskl. moms baseret på at udfaldet af den verserende tvist, er til SIVIS A/S fordel. På tidspunktet for regnskabsafslæggelse er der tvivl om udfaldet af den verserende tvist. I relation til tvistens udfald henvises til note 6 om eventualforpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Integration

2ndC's løsning bruges i dag til at administrere mange tusind brugerkonti i danske og internationale virksomheder. I den sidste del af året er der arbejdet på at integrere 2ndC Compliance Suite med SIVIS Suite for at give fordele for eksisterende og nye gruppekunder.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 352. Selskabets balance udviser en aktiv masse på t.kr. 10.863, og en egenkapital på t.kr. 3.622.

Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, som mindre tilfredsstillende af bestyrelsen.

Description of key activities of the company

In the fiscal year 2023, the company continued its strategy to establish itself as ISV (Independent Software Vendor) with a focus on sales and implementation of the standard product 2ndC Compliance Suite for both the IT and line functions of our customers as well as integration all functions in the international Group.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The company has per 31 December 2023 a pending dispute with one of the company's debtors. SIVIS A/S has per 31/12-23 recognized receivables of DKK 1.0 million excl. VAT based on the fact that the outcome of the pending dispute is in favor of SIVIS A/S. At the time of reporting, there is doubt about the outcome of the pending dispute. In relation to the outcome of the dispute, please refer to note 6 on contingent liabilities.

Development in activities and financial matters

Integration

2ndC's solution is currently used to manage many thousands of user accounts in Danish and international companies. In the last part of the year work have been done to integrate 2ndC Compliance Suite with SIVIS Suite to allow benefits for existing and new group customers.

Economic development

Profit after tax for the year amounts to T DKK 2,270. The balance sheet of the company exhibits an active mass of T DKK 10,863, and equity of T DKK 3,622.

The result as well as the company's financial position on the balance sheet date, which is less satisfactory by the Board of Directors.

Ledelsesberetning *Management's review*

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling forventes at være positiv i 2024, og selskabets ledelse forventer et overskud på driften i det kommende regnskabsår.

Expected developments

The financial development is expected to be positive in 2023, and the company's management expects an operating profit in the coming financial year.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	13.826.748	16.981.689
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-13.075.496	-13.711.196
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-219.955	-298.968
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	531.297	2.971.525
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.458	0
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-65.441	-40.876
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	468.314	2.930.649
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-115.962	-660.751
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	352.352	2.269.898
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	1.500.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	352.352	769.898
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	352.352	2.269.898

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	229.805	363.119
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	229.805	363.119
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	599.809	551.727
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	599.809	551.727
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	829.614	914.846
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	7.520.335	6.965.750
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	840.384	602.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	20.567	0
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	60.083	47.873
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	0	1.344
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	62.923	122.587
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	8.504.292	7.740.525

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.529.561</u>	<u>916.832</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>10.033.853</u>	<u>8.657.357</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>10.863.467</u>	<u>9.572.203</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.333.000	1.333.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	2.289.251	1.936.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	1.500.000
Egenkapital i alt	3.622.251	4.769.898
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Prepayments received from customers for contract work in progress</i>	197.670	431.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	692.872	677.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	4.248.120	701.382
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	128.172	661.452
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.974.382	2.330.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.241.216	4.802.305
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	7.241.216	4.802.305
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	10.863.467	9.572.203

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
Uncertainties concerning recognition and measurement
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 6 Eventualposter**
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023	2022
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
Selskabet har pr. 31. december 2023 en verserende tvist med én af selskabets debitorer. SIVIS A/S har pr. 31/12-23 indregnet tilgodehavende på kr. 1,0 mio. ekskl. moms baseret på at udfaldet af den verserende tvist, er til SIVIS A/S fordel. På tidspunktet for regnskabsaflæggelse er der tvivl om udfaldet af den verserende tvist. I relation til tvistens udfald henvises til note 6 om eventualforpligtelser.		
<i>The company has per 31 December 2023 a pending dispute with one of the company's debtors. SIVIS A/S has per 31/12-23 recognized receivables of DKK 1.0 million excl. VAT based on the fact that the outcome of the pending dispute is in favor of SIVIS A/S. At the time of reporting, there is doubt about the outcome of the pending dispute. In relation to the outcome of the dispute, please refer to note 6 on contingent liabilities.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	11.448.774	11.277.682
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.478.174	2.281.918
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	148.548	151.596
	13.075.496	13.711.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	17	17
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	65.014	13.325
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	427	27.551
	65.441	40.876

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af udført arbejde		
<i>Selling price of the production for the period</i>	2.078.411	3.473.750
Aconto faktureringer		
<i>Progress billings</i>	<u>-1.435.697</u>	<u>-3.302.228</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Contract work in progress, net</i>	<u>642.714</u>	<u>171.522</u>
Der indregnes således:		
<i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)		
<i>Contract work in progress (current assets)</i>	840.384	602.971
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)		
<i>Contract work in progress (prepayments received on account)</i>	<u>-197.670</u>	<u>-431.449</u>
	<u>642.714</u>	<u>171.522</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på t.kr. 0 og kaution overfor tilknyttet virksomhed jf. nedenfor, har selskabet stillet fordringspant på nominelt t.kr. 2.000. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
<i>For bank loans T DKK 0, as well as surety for group enterprise the company has provided security in company assets representing a nominal value of T DKK 2,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:</i>		
		t.kr.
		DKK in
		<u>thousands</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>		7.520

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Charges and security (continued)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Gælden i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 0.

The company has provided guarantees for the bank debts of a group enterprise. On 31 December 2023 the total bank debts of the group enterprise were T DKK 0.

6. Eventualposter

Contingencies

Leasing

Lease

Selskabet har samlede leasingforpligtelser på t.kr. 272. Af de samlede leasingforpligtelser forfalder t.kr. 104 indenfor 1 år, mens t.kr. 168 forfalden indenfor 2-5 år.

The company has a total leasing obligations of T DKK 272. Of the total obligation T DKK 104, will fall due within 1 year, while T DKK 168 will fall due between 2 and 5 years..

Lejeforpligtelser

Recourse guarantee commitments:

Selskabet har i lejekontrakt indgået forpligtelse vedrørende udlejers merinvestering. Såfremt lejekontrakten opsiges inden 1. januar 2026. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 360.

The company has entered into a leasingobligation regarding landlords additional investment ff the leasingobligation is terminated before 1 January 2026. The obligation amounts to T DKK 360 on 31 December 2023.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Verserende tvist

Pending dispute

Selskabet har pr. 31. december 2023 en verserende tvist mod én af selskabets debitorer, der pr. balancedagen er indregnet med kr. 1,0 mio. ekskl. moms Selskabet har gjort krav gældende på kr. 2,8 mio. som følge af debtors uretmæssige opsigelse af indgået aftale. Debitor har i forlængelse af SIVIS A/S krav gjort en række mangelindsigelser gældende og har gjort modkrav på kr. 1,1 mio. for tidligere betalinger. På tidspunktet for regnskabsaflægelse er der væsentlig usikkerhed om udfaldet. Udfaldet kan påvirke resultat og balancesum negativt med kr. 0-2,3 mio. pr. 31. december 2023.

The company has per 31 December 2023 a pending dispute against one of the company's debtors, who per the balance sheet date is recognized with DKK 1.0 million excl. VAT. The company has claimed DKK 2.8 million. as a result of the debtor's wrongful termination of the concluded agreement. In continuation of SIVIS A/S's claim, the debtor has asserted a number of objections to defects and has made a counterclaim of DKK 1.1 million. for previous payments. At the time of reporting, there is significant uncertainty about the outcome. The outcome may affect the result and balance sheet negatively by DKK 0-2.3 million per 31 December 2023..

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2nd C Holding ApS, CVR-nr. 25912330, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With 2nd C Holding ApS, company reg. no 25912330 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat) **Contingencies (continued)**

Sambeskatning (fortsat) **Joint taxation (continued)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.